THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên

huyện Chư Păh năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 16/02/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Chư Păh về việc tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2024; Quyết định số

418/QĐ-SNV ngày 26/02/2024 của Sở Nội vụ tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt Kế

hoạch tuyển dụng giáo viên vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập ngành

giáo dục và đào tạo huyện Chư Păh năm 2024.

Thực hiện Quyết định số 894/QĐ-UBND ngày 07/5/2024 của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân huyện về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên

năm 2024; Quyết định số 929/QĐ-UBND ngày 27/5/2024 củ Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham

dự vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2024.

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo (cơ quan thường trực của Hội

đồng tuyển dụng viên chức giáo viên) tại Tờ trình số 50/TTr-GDĐT ngày

17/6/2024 về việc đề nghị thông báo kết quả điểm thi vòng 2, kỳ tuyển dụng viên

chức giáo viên năm 2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên huyện Chư Păh năm 2024 thông

báo kết quả điểm thi vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên huyện Chư Păh

năm 2024, cụ thể như sau:

(có danh sách chi tiết kèm theo)

- Thông báo được đăng tải trên cổng thông tin điện tử huyện Chư Păh tại địa

chỉ http://chupah.gialai.gov.vn; Phòng Giáo dục và Đào tạo tại địa chỉ:

https://edu.viettel.vn/pgdchupah và niêm yết công khai tại trụ sở Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Chư Păh.

UBND HUYỆN CHƯ PĂH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC GIÁO VIÊN NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTD Chư Păh, ngày 17 tháng 6 năm 2024

- Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày có thông báo này, thí sinh có quyền gửi

đơn đề nghị phúc khảo kết quả bài thi đến Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo

viên huyện Chư Păh năm 2024 (qua Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Chư Păh,

địa chỉ: số 46 Hoàng Văn Thụ, thị trấn Phú Hòa, huyện Chư Păh, tỉnh Gia Lai)

theo mẫu đính kèm. Lệ phí phúc khảo 150.000 đồng/bài thi.

- Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên huyện Chư Păh năm 2024 không

giải quyết phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo sau thời hạn quy định

(tính theo dấu bưu điện nếu đơn gửi theo đường bưu chính); không phúc khảo đối

với các đơn đề nghị phúc khảo được gửi bằng thư điện tử, fax, telex.

Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên huyện Chư Păh năm 2024 thông

báo đến các thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng được biết./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- CT, PCT, UV HĐTD;

- Ban Giám sát;

- Cổng TT điện tử huyện, PGD;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, NV, HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Nguyễn Ngọc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T16:48:49+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Ngọc Thanh<thanhnn.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T16:49:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ PĂH<ubndchupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T16:50:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHƯ PĂH<ubndchupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!